
UCHWAŁA NR XVI/295/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/205/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 
2019 roku w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego 

w granicach administracyjnych miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/205/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody rosnącego w granicach 
administracyjnych miasta Słupska § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Położenie pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały oraz współrzędne 
geograficzne 54027'25.0'' N 1702'23.8" E WGS84 i współrzędne geodezyjne (x,y) zgodne 
z GSO: 734320.04707372  372977.3131425465.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: F317723C-107F-429B-B31D-6F488181B3B0. Uchwalony Strona 1




